

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی-کابل

۲۶ می ۲۰۱۹

شغالها یک دیگر را می درند!

شنبه- ۰۴ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: در شرایطی که اوضاع و کشمکش ها بین طرفین درگیر ارگ و کاندید های مخالف و دعوی "اصولی" و "رحمانی" همچنان ادامه دارد، دو خبر دیگر از حلقه طبقات حاکمه افغانستان در یکی دو روز اخیر توجه رسانه ها را به خود جلب نموده است. یکی دستگیری مشاور رئیس مجلس سنا آنهام بالفعل به اتهام همکاری با داعش و دیگری استعفای جنرال "احمدزی" یکی از نورچشمان قومی "غنی احمدزی" از مقامش در داخل ارگ ریاست جمهوری آنهام به دلیل گسترش فساد و هزرتگی و سوءاستفاده های جنسی تنی چند از ارگ نشینان از نمایندگان زن در پارلمان دولت دست نشانده.

این دو مسأله هرچند ظاهراً هیچ گونه ارتباطی با یک دیگر ندارند، مگر با در نظر داشت شرایط فعلی حاکمیت می توانند در ارتباط با یک دیگر قرار داشته باشند، چه:

۱- با یک نظر اجمالی به تمام دوران کار "غنی احمدزی" و "مسلمیار" رئیس مجلس سنا و پیوند تنگاتنگ آنها، دیده می توانیم که اگر دستگیری فردی از نزدیکان "مسلمیار" به اتهام همکاری با داعش بار اول است که اتفاق می افتد، مگر نفس اتهامات در مورد شخص "غنی احمدزی" به حیث پدر داعش در افغانستان و "مسلمیار" به مثابه عامل اجرائی جا به جایی داعش در افغانستان آنهام در همسوئی و هماهنگی ریاست امنیت ضد ملی از مسایلی است که از سالها بدین سو علناً فریاد زده شده است.

۲- این که فعلاً یعنی در آستانه کارهای انتخاباتی آنهام در شرایطی که جمعی از کاندیدان و رقبای "غنی احمدزی" وی را به تقلب و مداخله در امر انتخابات متهم می کنند، واضح است که اتهام همکاری مشاور مجلس سنا با یک تروریست حرفه ئی، می تواند هدفمندانه از جانب مخالفان "غنی احمدزی" و همکاری وزارت داخله با آنها افشاء شده باشد.

۳- استعفای جنرال "احمدزی" آنهام به علت حاکمیت فساد جنسی در ارگ، و همزمانی آن با بحران ها و کشمکش های اخیر بین ارگ و مخالفان و مشکلات "ولسی جرگه" همه برخاسته از یک حرکت سازمان یافته جهت تخریب "غنی احمدزی" اند.

۴- هرگاه چنین باشد، می توان نوشت که مخالفان جنگ شان را با "غنی احمدزی"، خلاف تصور همگانی که فکر می شد با تظاهرات علیه "غنی احمدزی" آغاز خواهند کرد، از طریق دیگر یعنی از طریق افشاگری عمال نزدیک

به "غنی احمدزی" آغاز نمود اند. در چنین حالتی آغاز حمله از وزارت داخله و یکی از "احمدزئی ها"، بیانگر آن است که تضاد های درونی هیأت حاکمه افغانستان، بسیار سریع در جهت آشتی نا پذیری در حرکت است. یعنی شرایط چنان فضائی را به وجود آورده است، که سرعت رشد تضاد ها از تصورات عادی کاملاً بیرون می باشد.

۵- نکته دیگر در استعفای جنرال "احمدزی"، ادامه تجرید "غنی احمدزی" حتا در بین قوم خودش یعنی "احمد زئی" ها نیز می باشد. در حالی که "غنی احمدزی" با تکیه بر "احمد زئی" ها نه تنها سایر اقوام را بلکه درانی ها را نیز از خود رانده است.

هموطنان گرامی!

جنگ و جدال بین نوکران امریکا دقیقاً آخرین روز های عمر حاکمیت مزدوران روس را تداعی می نماید، اگر به خاطر تان مانده باشد حتماً به یاد می آورید که در آخرین روز های عمر مزدوران روس، هریک چگونه علیه یک دیگر توطئه می کردند تا صرف خود را نجات دهد.

دیده شود چه می شود!!